
Smlouva o uzavření budoucí darovací smlouvy
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Střední školou gastronomickou Adolpha Kolpinga, IČ 48 897 094, se sídlem U Klafárku 
1685/3, 591 01 Žďár nad Sázavou, zastoupenou ing. Jiřím Cočevem, ředitelem 
jako budoucím dárcem na straně jedné (dále jen budoucí dárce) .

a

Městem Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO 295841, 
zastoupeným jeho starostou Mgr. Zdeňkem Navrátilem, jako budoucím obdarovaným na 
straně druhé (dále jen budoucí obdarovaný)

takto:

I.
Budoucí dárce prohlašuje, že se v souladu s Darovací smlouvou, uzavřenou mezi budoucím 
dárcem a budoucím obdarovaným, stane vlastníkem části pozemku p.č. 2043/1, ostatní plocha, 
jiná plocha, zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v 
Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou na LV č. 1, obec Žďár nad Sázavou, k.ú. 
Město Žďár.
Budoucí dárce při splnění podmínek v této smlouvě stanovených, daruje budoucímu 
obdarovanému část pozemku p.č. 2043/1, ostatní plocha, jiná plocha, upřesněnou 
geometrickým plánem pro rozdělení pozemku č. 4192-113/2016, který je součástí této smlouvy, 
jako pozemek p.č. 2043/9, v současné době označenou jako ostatní plocha, jiná plocha ve 
výměře 256 m2.
Budoucí dárce se zavazuje na pozemku p.č. 2043/9, v současné době označené jako ostatní 
plocha, jiná plocha ve výměře 256 m2 postavit komunikaci, a to v souladu s povolením, vydaným 
stavebním odborem Městského úřadu ve Žďáře nad Sázavou, včetně dešťové kanalizace (dále 
jen komunikace).
Předmětem této smlouvy je stanovení podmínek darovací smlouvy, která bude uzavřena mezi 
budoucím dárcem a budoucím obdarovaným a vytvoření závazku pro smluvní strany tuto 
darovací smlouvu při splnění smluvních podmínek uzavřít.
Smluvní strany se jednomyslně dohodly na tom, že darovací smlouva bude mít zejména 
následující znění:

Darovací smlouva
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi:

Střední školou gastronomickou Adolpha Kolpinga, IČ 48 897 094, se sídlem U Klafárku 
1685/3, 591 01 Žďár nad Sázavou, zastoupenou ing. Jiřím Cočevem, ředitelem 
jako dárcem na straně jedné (dále jen dárce)

a



Městem Žďár nad Sázavou, Žižkova 227/1, 591 01 Žďár nad Sázavou, IČO 295841, 
zastoupeným jeho starostou Mgr. Zdeňkem Navrátilem, jako obdarovaným na straně druhé 
(dále jen obdarovaný) -

Dárce prohlašuje, že je vlastníkem pozemku p.č. 2043/9, ostatní plocha, ve výměře 256 m2, 
zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu se sídlem v Jihlavě, 
Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, obec Žďár nad Sázavou, k.ú. Město Žďár. Na tomto 
pozemku postavil dárce komunikaci včetně dešťové kanalizace (dále jen komunikace).

Dárce daruje obdarovanému pozemek p.č. 2043/9 ostatní plocha ve výměře 256 m2 včetně 
komunikace na pozemku postavené a obdarovaný pozemek včetně komunikace na pozemku 
postavené přijímá do svého výlučného vlastnictví.

Obdarovaný prohlašuje, že splnil podmínky dané příslušným ustanovením § 85) zákona č. 
128/2000 Sb. o obcích, stanovené pro převod nemovitých věcí z a do majetku města. Uzavření
této smlouvy bylo schváleno zastupitelstvem města Ždáru nad Sázavou dne ... i..........
Dárce prohlašuje, že darovaný pozemek může být dotčen vedením inženýrských sítí ve 
vlastnictví jiných osob, než je dárce.

VII.
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města dárce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů městem s ohledem na zákon č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se 
zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Dárce souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě městem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení 
evidence a projednání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření 
smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních 
údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu 
neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje 
zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Dárce si je zároveň vědom svých práv 
upravených příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Dárce bere na vědomí, že obdarovaný je osobou, která má podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(dále jen zákon o registru smluv) a vnitřních dokumentů obdarovaného, povinnost tuto smlouvu 
zveřejnit prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva neobsahuje 
obchodní tajemství.

Ve Žďáře nad Sázavou dne



II.
Předpoklady pro uzavření darovací smlouvy

Darovací smlouva bude mezi smluvními stranami uzavřena do 30 dnů ode dne, kdy dárci skončí 
udržitelnost, stanovená rozhodnutím o přidělení dotace na výstavbu „Cvičného bezbariérového 
gastronomického pracoviště SŠG Adolpha Kolpinga“, která bude poskytnuta Ministerstvem pro 
místní rozvoj, (Specifický cíl 2.4, dotační titul: Integrovaný regionální operační program - IROP, 
Priorita Zkvalitnění veřejných služeb a podmínek života pro obyvatele regionů, Výzva: 33. 
Infrastruktura středních škol a vyšších odborných škol SVL (dále jen dotace), nejpozději však do 
31.12.2024.

ill.
Obdarovaný prohlašuje, že splnil podmínky dané příslušným ustanovením § 85) zákona č. 
128/2000 Sb. o obcích, stanovené pro převod nemovitých věcí z a do majetku města. Uzavření 
této smlouvy bylo schváleno zastupitelstvem města Žďáru nad Sázavou dne 15.12.2016.
Dárce prohlašuje, že darovaný pozemek může být dotčen vedením inženýrských sítí ve 
vlastnictví jiných osob, než je dárce.

IV.
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru města budoucí dárce výslovně prohlašuje, že je s touto 
skutečností obeznámen a souhlasí se zpracováním svých údajů městem s ohledem na zákon č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a rovněž se 
zveřejněním smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek 
vyplývajících z příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

Budoucí dárce souhlasí se shromažďováním, uchováním a zpracováním svých osobních údajů 
obsažených v této smlouvě městem (příp. jeho zaměstnanci), a to pouze pro účely vedení 
evidence a projednání v orgánech města a zveřejnění rozhodnutí těchto orgánů, uzavření 
smluv, apod., ve kterých jsou tyto údaje obsaženy, tj. všude tam, kde lze uvedením osobních 
údajů předejít záměně účastníků právního vztahu. Tento souhlas je poskytován na dobu 
neurčitou, nejdéle však do okamžiku, kdy pomine účel, pro který budou uvedené osobní údaje 
zpracovány, s výjimkami stanovenými zvláštními zákony. Budoucí dárce si je zároveň vědom 
svých práv upravených příslušnými ustanoveními zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

Budoucí dárce bere na vědomí, že budoucí obdarovaný je osobou, která má podle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
o registru smluv (dále jen zákon o registru smluv), povinnost tuto smlouvu zveřejnit 
prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany dále prohlašují, že smlouva neobsahuje 
obchodní tajemství.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího schválení zastupitelstvem města Žďáru nad Sázavou 
a účinnosti dnem, kdy se budoucí dárce stane vlastníkem pozemku p.č. 2043/9, ostatní plocha, 
ve výměře 256 m2, zapsaného v katastru nemovitostí u Katastrálního úřadu pro Vysočinu se 
sídlem v Jihlavě, Katastrální pracoviště Žďár nad Sázavou, obec Žďár nad Sázavou, k.ú. Město 
Žďár.



Uzavření této smlouvy bylo schváleno zastupitelstvem města Žďáru nad Sázavou dne 
15.12.2016.

Ve Žďáře nad Sázavou dne 19.12.2016

/ Mgr. Zdeněk Navrátil 
starosta města Žďáru nad Sázavou 
za budoucího dárce

ing. Jiří C o č e v 
ředitel školy
za budoucího obdarovaného


